Manchons Master-Ring®, fiche technique
Inserts d'étanchéité Master-Ring®
Joint pour eau sous et hors pression
Étanche jusqu'à une colonne d'eau de 30 m, jusqu'à 50 m en position fixe
Épaisseur de caoutchouc 40 mm
Plage de température de -30° C à + 120° C
Parties en acier et vis en acier spécial V2A
Acier V2A
Ø de forage Type de Ø à Ø Poids Emballage Article
mm N° mm mm kg p N°
80 028080 20 28 0.410 1 MASTERRING028080
040080 32 40 0.420 1 MASTERRING040080
100 028100 20 28 0.590 1 MASTERRING028100
032100 25 32 0.590 1 MASTERRING032100
040100 32 40 0.640 1 MASTERRING040100
044100 36 44 0.640 1 MASTERRING044100
056100 46 56 0.540 1 MASTERRING056100
065100 55 65 0.520 1 MASTERRING065100
125 054125 45 54 1.050 1 MASTERRING054125
064125 55 64 0.840 1 MASTERRING064125
078125 70 78 0.750 1 MASTERRING078125
160 054150 46 54 1.370 1 MASTERRING054150
066150 56 66 1.320 1 MASTERRING066150
078150 69 78 1.220 1 MASTERRING078150
091150 79 91 1.180 1 MASTERRING091150
094150 85 94 1.070 1 MASTERRING094150
110150 98 110 0.960 1 MASTERRING110150
200 103200 88 103 2.000 1 MASTERRING103200
115200 108 115 1.960 1 MASTERRING115200
126200 116 126 1.880 1 MASTERRING126200
141200 132 141 1.630 1 MASTERRING141200
144200 135 144 1.460 1 MASTERRING144200
160200 150 160 1.400 1 MASTERRING160200
Autres dimensions sur demande Valeurs indicatives, informatives et non contractuelles.
CANPLAST SA
Tél. +41 (0) 21 637 37 77 – Fax +41 (0) 21 637 37 78 – Route de Sullens 2B – CH-1029 Villars-Ste-Croix – www.canplast.ch
Manchons Master-Ring®, fiche technique
Inserts d'étanchéité Master-Ring®
Joint pour eau sous et hors pression
Étanche jusqu'à une colonne d'eau de 30 m, jusqu'à 50 m en position fixe
Épaisseur de caoutchouc 40 mm
Plage de température de -30° C à + 120° C
Parties en acier et vis en acier spécial V2A
Acier V2A
Ø de forage Type de Ø à Ø Poids Emballage Article
mm N° mm mm kg p N°
250 144250 135 144 2.900 1 MASTERRING144250
149250 140 149 2.900 1 MASTERRING149250
159250 150 159 2.600 1 MASTERRING159250
162250 157 162 2.600 1 MASTERRING162250
181250 174 181 2.550 1 MASTERRING181250
187250 178 187 2.150 1 MASTERRING187250
202250 197 202 2.100 1 MASTERRING202250
210250 207 210 2.050 1 MASTERRING210250
300 187300 178 187 3.550 1 MASTERRING187300
204300 193 204 3.500 1 MASTERRING204300
226300 218 226 3.150 1 MASTERRING226300
350 233350 224 233 5.250 1 MASTERRING233350
258350 249 258 4.850 1 MASTERRING258350
282350 270 282 4.550 1 MASTERRING282350
400 280400 270 280 5.700 1 MASTERRING280400
288400 279 288 5.650 1 MASTERRING288400
313400 304 313 5.100 1 MASTERRING313400
323400 314 323 4.600 1 MASTERRING323400
330400 320 330 4.200 1 MASTERRING330400
Autres dimensions sur demande Valeurs indicatives, informatives et non contractuelles.
CANPLAST SA
Tél. +41 (0) 21 637 37 77 – Fax +41 (0) 21 637 37 78 – Route de Sullens 2B – CH-1029 Villars-Ste-Croix – www.canplast.ch